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Our menu may contain allergens. For further information, please contact our team. 

Couvert	
(Queijo Feta Aromatizado, Azeite Extra Virgem, Grissinis)
(Flavored Feta Cheese, Extra Virgin Olive Oil, Grissinis)

Pão Aromatizado de alho  
Garlic flavored bread 

Pão Aromatizado de Trufa  
Truffle Flavored Bread	
(Azeite, Pasta de Trufa)
(Olive Oil, Truffle Paste)

Pão Aromatizado de Tomate e Mozzarella  
Tomato and Mozzarella Flavored Bread	
(Tomate, Mozarela, Azeitonas e Manjericão)
((Tomato, Mozzarella, Olives and Basil)

Bruschetta de Presunto   
Ham Bruschetta 	
(Manteiga de alho, Mozarela e Presunto)
(Garlic Butter, Mozzarella and Ham)

Bruschetta de Tomate          
Bruschetta Tomato        
(Manteiga de alho, Tomate, Manjericão e Mozarela)
(Garlic Butter, Tomato, Basil and Mozzarella)

Salada Caprese   
Salada Caprese 
(Queijo Mozarela Búfala, Tomate & Molho Pesto)
(Buffalo Mozzarella Cheese, Tomato and Pesto Sauce)

8€	

4€  
 

9€ 

7,5€  

9€   

7,5€        

9,5€  

Antipasta / Insalate
Antipasta / Insalate

Pizza Bambino
(Margarita ou fiambre)
(Margherita or ham)

Bola de Gelado
Ice cream ball

Bebida
Água ou refrigerante

Drink
Water or soft drink

Crianças até aos 12 anos

Children until 12 years old

€13.50
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Margherita 	
(Mozarela, Molho de Tomate & Oregãos)
Mozzarella, Tomato Sauce and Oregano)

Pizza Peperonni
(Mozarella, Molho Tomate, Peperonni)
(Mozzarella, Tomato Sauce, Pepperoni)

Presunto	
(Mozarela, Molho de Tomate, Presunto, Azeitonas & Rúcula)
(Mozzarella, Tomato Sauce, Ham, Olives and Arugula)

Funghi 
(Mozarela, Molho de Tomate, Cogumelos & Alecrim)
(Mozzarella, Tomato Sauce, Mushrooms and Rosemary)

Carbonara 
(Mozarela Fresca, Molho Carbonara, Bacon)
(Fresh Mozzarella, Carbonara Sauce, Bacon)

4 Formaggi 	      
(Mozarela, Gorgonzola, Chevre & Parmesão)
(Mozzarella, Gorgonzola, Chevre & Parmesan)

Gamberetti 		
(Gambas, Mozarela, Molho de Tomate, Espargos verdes & Cebola Roxa)
(Shrimps, Mozzarella, Tomato Sauce, Green Asparagus and Red Onion)

Rustico 	
(Mozarela, Molho de Tomate, Cogumelos, Bacon & Oregãos) 
(Mozzarella, Tomato Sauce, Mushrooms, Bacon and Oregano)

Vegetariana 	
(Mozarela, Molho de Tomate, Beringela, Pimentos & Orégãos)
(Mozzarella, Tomato Sauce, Eggplant, Peppers & Oregano)

Mozarella Búfala 
(Mozarela Búfala, Molho Tomate, Manjericão)
(Buffalo Mozzarella, Tomato Sauce, Basil)

Calzoni Bacon 	
(Mozarela, Tomate, Bacon, Ovo & Cogumelos)
(Mozzarella, Tomato, Bacon, Egg and Mushrooms)

Calzoni Vegetariana 
(Mozarela, Tomate cereja, Cebola roxa, Azeitonas & Cogumelos) 
(Mozzarella, Cherry Tomato, Red Onion, Olives and Mushrooms)

Tiramisu Tiramisu 
Delicia de Fraisier Fraisier’s delight 
3 Chocolates 3 Chocolates 
Banda Cappuccino Cappuccino Band 
Carpaccio de Abacaxi Pineapple Carpaccio 

Taça Aqua Taça Aqua 	      
(1 bola)
(1 ball)

Taça Alto Mare Taça Alto Mare 	      
(3 bolas)
(3 balls)

10€	

13€

15€	

14€

14€

13,5€ 	      

16€ 	
	

14€ 	

11€	

13€

14,5€	

13,5€

4,5€	
4,5€
5€
5€
4,5€

3,5€	

7,5€

A nossa seleção de pizzas
Our pizza selection

Faça a sua pizza
Make your pizza

Calzoni

Sobremesas
Desserts

Gelados
Ice Cream

Fiambre
Ham

1,5€ Presunto 
Gammon

1,5€

Bacon
Bacon

1,5€ Tomate
Tomato

1,5€

Azeitonas
Olives

1,5€ Rúcula
Arugula

1,5€

Cogumelos
Mushrooms

1,5€ Camarão
Shrimp

1,5€

Da pizza Margarita adicione os seus ingredientes
From the Margarita pizza add your ingredients


